

## **Relatório de Vencedores**

### **Costa Verde Tennis Clube**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 01-2024 – Processo N° 01-2024**

**Órgão Promotor:** Costa Verde Tennis Clube

**Unidade Compradora:** Costa Verde Tennis Clube

**Pregoeiro(a):** Igor Makiyama

**Autoridade Competente:** Cosme Rosario de Oliveira

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Global do Lote

**Total Geral Negociado:** R\$ 5.299,62

## **Vencedores:**

Fornecedor: K.S. Artigos Esportivos Ltda - 19.444.651/0001-07

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 4.997,86

**Lote:** 1

**Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:34:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Bola de medicine ball - 2 Kg 2 Kg. Acabamento de borracha antiderrapante.	-	4 Unidade(s)	R\$ 135,00	R\$ 540,00
2	Bola de medicine ball - 3 Kg 3 Kg. Acabamento de borracha antiderrapante	-	4 Unidade(s)	R\$ 180,00	R\$ 720,00
3	Bola de medicine ball 4kg Fabricada em couro ou borracha natural, material super-resistente, durável, lavável e antimofo, acabamento antiderrapante. Tem costura reforçada propiciando amortecimento de impacto e pegada confortável, Pesos diversos.	-	3 Unidade(s)	R\$ 210,00	R\$ 630,00
<b>Valor total Contratado:</b>				<b>R\$ 1.890,00</b>	

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:34:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Colchonete tapete EVA Colchonete/Tapete de EVA - Fabricado em EVA com 3 cm de espessura.	-	7 Unidade(s)	R\$ 107,98	R\$ 755,86
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 755,86</b>

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:34:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Super Band Faixas Elásticas em látex para exercícios. Média intensidade.	-	4 Unidade(s)	R\$ 64,40	R\$ 257,60
2	Super Band Faixas Elásticas em látex para exercícios. Baixa Intensidade.	-	4 Unidade(s)	R\$ 52,30	R\$ 209,20
3	SuperBand - Alta Resistência Elásticos circulares de borracha de alta resistência. Preto.	-	12 Unidade(s)	R\$ 126,10	R\$ 1.513,20
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 1.980,00</b>

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:35:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Barreiras de salto ajustáveis Kit com 4 barreiras de salto ajustáveis, material PVC	-	4 Unidade(s)	R\$ 93,00	R\$ 372,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 372,00</b>

Fornecedor: RBM ESPORTES LTDA - 45.819.743/0001-26

**Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 301,76**

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:35:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Rolo de liberação miofascial Rolo de liberação miofascial, tamanho pequeno	-	2 Unidade(s)	R\$ 81,00	R\$ 162,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 162,00</b>

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:35:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	Bolas de Pilates Material PVC (tamanhos diversos) 55cm.	-	2 Unidade(s)	R\$ 69,88	R\$ 139,76
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 139,76</b>

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 5 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Março de 2024 as 10:30:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	Valor
				Unitario	Total
1	Estaca de Agilidade Kit com 6 Estacas de Agilidade (1,60M) com base, material polietileno e PVC	-	1 Kit(s)	-	-
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>-</b>

IGOR MAKIYAMA:17586168814

Assinado de forma digital por IGOR MAKIYAMA:17586168814  
Dados: 2024.03.26 14:55:19 -03'00'